
Miejsce Piastowe, dnia 14 lutego 2023 r.  
ZP.271.2.1.2023 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych do dnia 14 lutego 2023 r. do godz. 900 

 
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: 
„Przebudowa i modernizacja obiektów kultury na terenie Gminy Miejsce Piastowe” 
prowadzonym w trybie podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2 000 000,00 
zł brutto, 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 7 ofert przez 
następujących wykonawców: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

Wydłużony okres 
gwarancji rękojmi 

 
 

1. 

ABE Budownictwo Emil 
Bajda z siedzibą w Krośnie 
ul. K.I. Gałczyńskiego 9, 
38-400 Krosno; NIP: 
6842597786 

2 870 000,00 zł 

 
 

24 m-ce 
 

2. 

Firma Handlowa ROSE 
Tomasz Leszczak z 
siedzibą w Strzyżowie ul. 
Bieszczadzka 16a, 38-100 
Strzyżów; NIP 819 126 50 
72 

3 199 790,19 zł 

 
 

24 m-ce 
 

3. 

FENE Małgorzata Holender 
z siedziba w Krośnie, ul. 
Tysiąclecia 14/A17, 38-400 
Krosno; NIP 6842482793 

1 890 089,73 zł 

 
 

24 m-ce 
 
 

4. 

Przedsiębiorstwo 
Budowlano Inżynieryjne 
BUDOMINEX Dominik 
Oleszko z siedzibą w 
Izdebki, 36-203 Izdebki 
390B, NIP: 6861660646 

2 147 180,63 zł 

 
 

24 m-ce 



5. 

ACORDI Dominik Ziobro z 
siedzibą w Rzeszowie, ul. 
Budziwojska 36, 35-317 
Rzeszów, NIP: 8191662287 

1 789 173,30 zł 

 
 

24 m-ce 

6. 

DROZBUD Zakład 
Remontowo-Budowlany 
Tadeusz Drozd z siedzibą 
w Rymanowie Zdroju, ul. 
Spacerowa 90, 38-481 
Rymanów Zdrój, NIP: 
6840003021 

2 060 103,48 zł 

 
 
 

24 m-ce 

7. 

Firma Budowlana 
POL_BUD Grzegorz 
Buczkowicz z siedziba w 
Humniska, 36-206 
Humniska 846, NIP: 
6861401933 

2 478 839,92 zł 

 
 

24 m-ce 

 
 

Dorota Chilik 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 
 


